
お客様 各位 

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

 

誠に勝手ながら、2023 年 12 月 29 日（金）～2024 年 1 月 4 日（木）まで、

年末年始休業とさせて頂きます。 

休業期間中は何かとご不便をお掛け致しますが、ご了承のほど何卒ご理解

いただきますようお願い致します。 

 

・2023 年 12 月 28 日（木）は短縮営業となります。 

（9:00～11:00 頃までを予定） 

・ホームページ、メール、ＦＡＸでのお問い合わせにつきましては、 

2024 年 1 月 5 日（金）以降順次回答をさせて頂きます。 

 

興和精機株式会社 

 


